ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 мая 2023 г.                                    г. Ипатово                                            № 531

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по приемке выполненных работ по обустройству спортивной площадки с установкой уличных тренажеров в с. Лиман Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», муниципальным контрактом на выполнение работ по обустройству спортивной площадки с установкой уличных тренажеров в с. Лиман Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 января 2023 г. № 13, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по обустройству спортивной площадки с установкой уличных тренажеров в с. Лиман Ипатов-ского городского округа Ставропольского края (далее - комиссия) в целях соблюдения соответствия объема и качества выполненных работ требованиям муниципального контракта на выполнение работ по обустройству спортивной площадки с установкой уличных тренажеров в с. Лиман Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 января 2023 г. № 13, (далее соответственно - работы, обустройство спортивной площадки с установкой уличных тренажеров) и утвердить её в прилагаемом составе.

	2. Комиссии осуществить приемку выполненных работ по обустройству спортивной площадки с установкой уличных тренажеров. По результатам приемки составить акт приемки выполненных работ.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
Утвержден
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 05 мая 2023 г. № 531

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ по обустройству спортивной площадки с установкой уличных тренажеров в с. Лиман Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Гринько
Валентина
Леонидовна
	заместитель начальника управления –начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации
Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Слесарева
Вера
Владимировна
	ведущий специалист отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бондарь
Наталья
Сергеевна

	глава Лиманского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Донская
Юлия
Викторовна
	директор ООО «Юниторг»(по согласованию)

	Дрещева
Ирина
Николаевна

	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Мелеш
Татьяна
Петровна
	генеральный директор ООО «СтройМонтаж Проект» (по согласованию)